

Расходная накладная № ТБ-171507 от 22 декабря 2023 г.

Поставщик: ООО "Хайтек"

Покупатель: Информационно-геодезический центр г.Тирасполь

Дисконт: Тирархпланстрой

Склад: Склад ОПТ

№	Код	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	T-000048071	Патч-корд UTP Cablexpert Cat5e 15 m. gray (PP12-15M)	1	шт	73,00	73,00
2	T-000020468	Патч-корд UTP Cablexpert Cat5e 7.5 m. gray (PP12-7.5M)	1	шт	36,00	36,00
3	T-000064327	SSD M.2 Gigabyte 256GB NVMe 'GP-GSM' (GP-GSM2NE3256GNTD)	4	шт	557,00	2 228,00
4	T-000075772	Мат. плата ASUS PRIME B660M-K D4	4	шт	2 222,00	8 888,00
5	T-000075780	Процессор Intel Core i5-12400 BOX	4	шт	3 859,00	15 436,00
6	T-000080503	Модуль памяти Kingston DDR4 8GB 3200MHz (KF432C16BB/8)	10	шт	501,00	5 010,00
7	T-000067442	Бл.питания Xilence 400W XN051 (XP400R7)	6	шт	464,00	2 784,00
8	T-000084535	Мышь USB Logitech M100 Black (910-006652)	5	шт	129,00	645,00
9	T-000087635	МФУ лазерный Canon i-SENSYS MF3010 (5252B034) + 2 картриджа	1	шт	5 720,00	5 720,00
10	T-000060443	Монитор Philips 273V7QDSB/00	4	шт	2 650,00	10 600,00
11	T-000025093	эл.чайник Bosch TWK 3A011 1,7л белый	4	шт	490,00	1 960,00
12	T-000086859	Сетевой фильтр Sven SF-05E 3.0м (5 розет) Black	3	шт	100,00	300,00

Итого: 53 680,00

Всего наименований 12, на сумму 53 680,00 руб.

Пятьдесят три тысячи шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Отпустил:



Получил

